

Caféselskabet Bogense ApS

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 34486573

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Jacob Poul Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Caféselskabet Bogense ApS

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 34486573

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Poul Jacob Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive isbutik og Café og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et underskud på (36) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab vil i 2018 stille den nødvendige finansering til rådighed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		113.793	151
Personaleomkostninger	1	(145.238)	(168)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.833)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		(35.278)	(21)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(290)</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>(35.568)</u>	<u>(30)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(35.568)</u>	<u>(30)</u>
		<u>(35.568)</u>	<u>(30)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.258	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.660	100
Andre tilgodehavender		108.000	108
Tilgodehavender		<u>187.918</u>	<u>210</u>
Likvide beholdninger		<u>2.746</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>190.664</u>	<u>213</u>
Aktiver		<u>190.664</u>	<u>217</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		69.789	106
Egenkapital		149.789	186
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.634	0
Anden gæld		34.241	31
Kortfristede gældsforpligtelser		40.875	31
Gældsforpligtelser		40.875	31
Passiver		190.664	217
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	105.357	185.357
Årets resultat	0	(35.568)	(35.568)
Egenkapital ultimo	80.000	69.789	149.789

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	143.007	164
Andre omkostninger til social sikring	2.231	4
	145.238	168

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	290	9
	290	9

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(16.167)
Årets afskrivninger	(3.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPC ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
